COMUNE DI CANTALICE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2022 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Riepilogo
delle Missioni

Totale
Missione 1

Totale
Missione 2

Totale
Missione 3

Totale
Missione 4

Totale
Missione 5

Totale
Missione 6

Totale
Missione 7

Totale
Missione 8

Denominazione

Disavanzo di Amministrazione

Servizi istituzionali, generali e di gestione

Giustizia

Ordine pubblico e sicurezza

Istruzione e diritto allo studio

Tutela e valorizzazione dei beni e delle attivita culturali

Politiche giovanili, sport e tempo libero

Turismo

Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

473.599,65| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

4.496,27| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

626.793,40 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

96.871,14 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

120.686,31 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

2.937.990,69 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

69.028,49 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

9.335,28
1.557.803,61

(0,00)
2.076.041,78

0,00

(0,00)
0,00

61.700,00

(0,00)
63.491,85

194.347,70

(0,00)
799.687,55

1.100.250,00

(0,00)
1.198.369,56

232.985,00

(0,00)
293.604,03

500,00

(0,00)
2.977.782,28

1.494.898,55

(0,00)
1.603.053,79

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno a cui si
riferisce il bilancio

9.335,28

1.177.145,65
(15.581,74)
(0,00)
1.650.745,30

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00

46.500,00
(0,00)
(0,00)

50.996,27

185.100,00
(0,00)

(0,00)
811.893,40
1.169.329,28
(0,00)

(0,00)
1.266.200,42

556.630,00
(0,00)

(0,00)
677.316,31
750,00
(0,00)

(0,00)
2.938.740,69

2.819.616,67
(0,00)
(0,00)
2.888.645,16

PREVISIONI
dell'anno 2023

9.335,28

1.188.917,00
(3.436,38)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

46.965,00
(0,00)
(0,00)

186.951,00
(0,00)
(0,00)

1.120.928,00
(0,00)
(0,00)

561.691,00
(0,00)
(0,00)

758,00
(0,00)
(0,00)

2.847.813,00
(0,00)
(0,00)

PREVISIONI
dell'anno 2024

9.335,28

1.200.802,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

47.434,00
(0,00)
(0,00)

188.817,00
(0,00)
(0,00)

1.132.137,00
(0,00)
(0,00)

567.308,00
(0,00)
(0,00)

766,00
(0,00)
(0,00)

2.876.292,00
(0,00)
(0,00)
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Riepilogo
delle Missioni

Denominazione

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello

cui si riferisce

Previsioni definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno a cui si

PREVISIONI

PREVISIONI

il bilancio o . . dell'anno 2023 dell'anno 2024
il bilancio riferisce il bilancio

Totale Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e 2.011.304,01| previsione di competenza 2.362.928,91 14.476.242,48 14.621.004,00 14.767.214,00
Missione 9 |dell'ambiente di cui gia impegnato* (260.000,00) (260.000,00) (0,00),
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 4.596.264,64 16.487.546,49
Totale Trasporti e diritto alla mobilita 122.934,28 previsione di competenza 2.740.931,75 2.733.061,12 2.760.392,00 2.778.661,72
Missione 10 di cui gia impegnato* (27.719,92) (27.719,92) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 2.932.640,80 2.855.995,40
Totale Soccorso civile 1.250,00 previsione di competenza 4.500,00 6.100,00 6.161,00 6.222,00
Missione 11 di cui gia impegnato* (3.000,00) (3.000,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 5.071,00 7.350,00
Totale Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 723.825,03 previsione di competenza 474.038,64 1.236.997,60 1.249.368,00 1.261.862,00
Missione 12 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 1.325.226,60 1.960.822,63
Totale Tutela della salute 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Missione 13 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 0,00 0,00
Totale Sviluppo economico e competitivita 0,00 previsione di competenza 800,00 50,00 51,00 52,00
Missione 14 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 800,00 50,00
Totale Politiche per il lavoro e la formazione professionale 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Missione 15 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 0,00 0,00
Totale Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Missione 16 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 0,00 0,00
Totale Energia e diversificazione delle fonti energetiche 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Missione 17 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 0,00 0,00
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Riepilogo
delle Missioni

Totale
Missione 18

Totale
Missione 19

Totale
Missione 20

Totale
Missione 50

Totale
Missione 60

Totale
Missione 99

Denominazione

Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

Relazioni internazionali

Fondi e accantonamenti

Debito pubblico

Anticipazioni finanziarie

Servizi per conto terzi

Totale Titoli

Totale Generale delle Spese

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

18.150,60) previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

7.206.929,87 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

7.206.929,87| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

Previsioni definitive PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

dell'anno precedente PREVISIONI

PREVISIONI PREVISIONI

quello cui si riferisce , .
dell'anno a cui si

14.732.391,20

(0,00)
22.339.692,92

27.365.500,89
(306.301,66)
(0,00)
34.498.961,59

27.539.960,11
(294.156,30)
(0,00)

il bilancio o o . dell'anno 2023 dell'anno 2024
riferisce il bilancio
0,00 0,00 0,00 0,00
(0,00) (0,00) (0,00)
(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
(0,00) (0,00) (0,00)
(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
0,00 0,00
634.170,15 231.496,75 221.597,33 223.264,33
(0,00) (0,00) (0,00)
(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
588.457,39 167.362,86
1.096.630,68 68.177,24 69.059,68 69.963,31
(0,00) (0,00) (0,00)
(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
1.096.630,68 68.177,24
814.570,93 646.968,82 646.968,82 646.968,82
(0,00) (0,00) (0,00)
(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
814.570,93 646.968,82
1.952.000,00 2.002.000,00 2.002.000,00 2.002.000,00
(0,00) (0,00) (0,00)
(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
1.968.000,04 2.020.150,60
14.723.055,92 27.356.165,61 27.530.624,83 27.769.764,18
(306.301,66) (294.156,30) (0,00)
(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
22.339.692,92 34.498.961,59

27.779.099,46
(0,00)
(0,00)

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilita finanziaria.
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